UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /TB-SNV

Điện Biên, ngày         tháng  12  năm 2021

THÔNG BÁO

V/v thi tuyển chức danh Phó Giám đốc Sở Nội vụ

 Căn cứ Quy định số 02-Qđi/TU ngày 18 tháng 6 năm 2018 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Điện Biên quy định tiêu chuẩn chức danh cán bộ thuộc diện

Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý;

Căn cứ Đề án số 02-ĐA/TU ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Điện Biên thí điểm thực hiện thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý các sở,

ban, ngành;

 Căn cứ Quyết định số 1254-QĐ/TU ngày ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy Điện Biên về việc ban hành Quy chế thí điểm thực hiện

thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý các sở, ban, ngành tỉnh;

 Căn cứ Kế hoạch số 35-KH/TU ngày 02 tháng 12 năm 2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Điện Biên thực hiện thí điểm thực hiện thi tuyển chức danh

lãnh đạo, quản lý các sở, ban, ngành tỉnh năm 2021 và đợt 1 năm 2022;

 Thực hiện Thông báo số 218-TB/TU ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Ban

Tổ chức Tỉnh ủy Điện Biên về thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý các sở,

ban, ngành tỉnh năm 2021 và đợt 1 năm 2022;

 Ngày 13 tháng 12 năm 2021, Tập thể lãnh đạo Sở đã họp, thống nhất nội

dung thi tuyển chức danh Phó Giám đốc Sở Nội vụ, cụ thể như sau:

 1. Dự kiến chức danh thi tuyển sẽ phụ trách các lĩnh vực:

 - Cải cách hành chính;

 - Tổ chức bộ máy, biên chế, hội, tổ chức phi chính phủ;

 - Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

 - Thanh tra;

 - Tín ngưỡng, tôn giáo.

 2. Đối tượng tham gia thi tuyển

 Đối tượng tham gia thi tuyển theo quy định tại khoản 1 của Thông báo số

218-TB/TU ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy Điện Biên.

3. Tiêu chuẩn, điều kiện tham gia dự thi

 Tiêu chuẩn, điều kiện tham gia dự thi theo quy định tại khoản 3 của

Thông báo số 218-TB/TU ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy

Điện Biên.

 4. Hình thức và thời gian thi

 Thí sinh thực hiện 02 vòng thi: Vòng 1 thi viết kiến thức chung; vòng 2

thi thuyết trình, bảo vệ Đề án. Thời gian thi vòng 2 dự kiến trong tháng 3 năm

2022 (có thông báo cụ thể sau).

 5. Hồ sơ đăng ký dự tuyển

Thành phần hồ sơ theo quy định tại Đề án số 02-ĐA/TU ngày 01 tháng 10

năm 2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Điện Biên.

 6. Thời gian tiếp nhận hồ sơ

 Các ứng viên nộp hồ sơ theo quy định về Phòng Công chức, viên chức, Sở

Nội vụ và đồng thời nộp hồ sơ về Ban Tổ chức Tỉnh ủy chậm nhất là ngày

04/01/2022.

 Trên đây là Thông báo về việc thi tuyển chức danh Phó Giám đốc Sở Nội

vụ tỉnh Điện Biên./.

Nơi nhận:
- Các phòng, ban, chi cục thuộc Sở Nội vụ;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hoàng Thắng

		thangth.snv@dienbien.gov.vn
	2021-12-16T15:27:59+0700

		2021-12-16T16:43:24+0700

		2021-12-16T16:43:38+0700

		vpsnv@dienbien.gov.vn
	2021-12-16T16:44:46+0700

		vpsnv@dienbien.gov.vn
	2021-12-16T16:45:03+0700